
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 682

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 08:00:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2023

N° do Processo: 36

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/02/2023 08:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/02/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 017/2023 - Locação de 02 (dois) caminhões truck, com motorista para
realização do Programa Cidade Limpa, por um período de 90 (noventa) dias, para coleta de restos de
construção, restos de móveis ou mudanças, restos de plantas e outros materiais depositados pelos
moradores para recolha; coleta de resíduos ou terras trazidas pelas enxurradas; coleta de diversos
tipos de materiais depositados nas ruas pelos moradores; coleta dos sacos de lixo resultantes dos
serviços de varrição de ruas; e outros materiais que se encontrem nas ruas e inclusive possíveis
carcaças de animais
Resumo:
Pregão Eletrônico nº 017/2023 - Locação de 02 (dois) caminhões truck, com motorista para
realização do Programa Cidade Limpa, por um período de 90 (noventa) dias, para coleta de restos de
construção, restos de móveis ou mudanças, restos de plantas e outros materiais depositados pelos
moradores para recolha; coleta de resíduos ou terras trazidas pelas enxurradas; coleta de diversos
tipos de materiais depositados nas ruas pelos moradores; coleta dos sacos de lixo resultantes dos
serviços de varrição de ruas; e outros materiais que se encontrem nas ruas e inclusive possíveis
carcaças de animais

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/682/ppregao-eletronico-n-0172023-locacao-de-02-dois-caminhoes-truck-com-motorista-para-realizacao-do-programa-cidade-limpa-por-um-periodo-de-90-noventa-dias-paranbspcoleta-de-restos-de-construcao-restos-de-moveis-ou-mudancas-restos-de-plantas-e-outros-materiais-depositados-pelos-mora/


Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/02/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96a7e4bb143de18a2d22c2735a39b389.pdf

